СОВЕТ
ТАТАРСКО-ДЮМ-ДЮМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАТАР-ДӨМ-ДӨМ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

   РЕШЕНИЕ                                  с. Татарский Дюм-Дюм                          КАРАР

№7                                                                                «09»  октября 2025 г.

О признании утратившим силу решения Совета Татарско-Дюм-Дюмского
сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

от 18.09.2014 № 154 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 № 131-ЗРТ

"О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной
власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности",
Приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан №1275/0 от 09.09.2025 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Татарско-Дюм-
Дюмское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики
Татарстан», Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского  поселения Елабужского
муниципального района  Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Татарско-Дюм-Дюмского
сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан:

- от 18.09.2014 № 154 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Татарско-Дюм-Дюмское  сельское
поселение» Елабужского  муниципального района Республики Татарстан»;

-  от  03.02.2016 № 25 «О внесении изменений  в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Татарско-Дюм-
Дюмское сельское поселение» Елабужского муниципального района»;

- от  12.10.2016 № 49 «О внесении изменений в «Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Татарско-Дюм-Дюмское сельское
поселение» Елабужского муниципального района»;

-  от  29.07.2020 № 197 «О согласовании проекта внесения изменений в
«Правила землепользования  и застройки Татарско-Дюм-Дюмского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                 Н.Н.Галиева